²²⁶⁵ laico] *om.* **L**.

²²⁶⁶ XXX grossos] mediam sexagenam grossorum **L**.

²²⁶⁷ Item cursoribus in causa dedit XX grossos.] Item pro examinatione testium det notario et pro copiis et pro continuacione unam sexagenam grossorum. **VO**.

²²⁶⁸ in causa dedit] *om.* **L**.

²²⁶⁹ XX grossos] tantum etc. **K.**; quattuor **L**.

²²⁷⁰ grossos] *seq.*: Item cursoribus quattuor grossos. **VO**.

²²⁷¹ Item pro diversis literis sub sigillo officialis in causa dedit XV grossos. Item pro sententia diffinitiva dedit XVI grossos. Horum omnium summa totalis V sexagenas ex partiali, *om.* **K.**; Item pro diversis literis sub sigillo officialis in causa dedit XV grossos] Item duobus testibus uno plebano equiti et secundo laico pediti, que nos duxit per X miliaria dat unam sexagenam grossorum. **VO**.

²²⁷² sigillo] sigillis *et seq.*: domini **L**.

²²⁷³ XV grossos] X sexagenas grossorum **L**.

²²⁷⁴ XVI grossos] unam sexagenam **VO**.

²²⁷⁵ Horum omnium summa totalis V sexagenas ex partiali] *om.* **VO.**; Horum omnium] Item **L**.

²²⁷⁶ totalis] *seq.*: est **L**.

²²⁷⁷ Forma apelacionis ab interlocutoria. In nomine Domini amen.] *om.* **L**.

²²⁷⁸ In nomine Domini amen.] *om.* **K., VO**.

Cum appellacionis remedium sit in oppressorum subsidium ad²²⁷⁹ inventum, hinc est, quod coram vobis honorabili viro domino N.²²⁸⁰ archidiacono²²⁸¹ Luchomislensi^{2282h} in ecclesia²²⁸³ Pragensi iudice unico subdelegato cause et²²⁸⁴ partibus infrascriptis auctoritate apostolica deputata[o].²²⁸⁵ Ego A. procurator et²²⁸⁶ procuratorio nomine venerabilium et religiosorum virorum dominorum²²⁸⁷ abbatis et conventus monasterii in²²⁸⁸ Strahovia²²⁸⁹ vel montis Syonⁱ infra murorum²²⁹⁰ civitatis Pragensis²²⁹¹ ordinis²²⁹² premonstratensis animo provocandi et appellandi ad sedem apostolicam propono²²⁹³ et dico, quod licet ego A.²²⁹⁴ procuratorio²²⁹⁵ nomine, quo supra nuper in causa commissarii,²²⁹⁶ que vertebatur et vertitur inter dictos dominos abbatem et conventum ex una parte et reverendum in Christo patrem²²⁹⁷ dominum Jo. episcopum²²⁹⁸ Luchomislensem²²⁹⁹ et nonnullos milites armigeros et²³⁰⁰ satellites dicti domini episcopi²³⁰¹ de et super nonnullis violenciis, rapinis²³⁰², spoliis, molestiis, occupationibus,²³⁰³ dampnis et²³⁰⁴ iniuriis in ceteris villis,²³⁰⁵ possessionibus et bonis certis ad

²²⁷⁹ ad] *om.* **K.**

²²⁸⁰ N.] **B. VO., L.**

²²⁸¹ archidiacono Luchomislensi] de tali loco **VO.**

²²⁸² Luchomislensi] *om.* **K.**; de tali loco **L.**

²²⁸³ in ecclesia] *om.* **K.**

²²⁸⁴ et partibus] partibusque **VO.**; in **L.**

²²⁸⁵ deputata] *ultima littera* „a“ *corr. cum supr.* „o“ **M.**, deputato **VO.**

²²⁸⁶ et] *om.* **VO.**

²²⁸⁷ dominorum] *om.* **VO.**

²²⁸⁸ in Strahovia vel montis Syon] Syon **L.**

²²⁸⁹ Strahovia] *om.* **K.**

²²⁹⁰ murorum] muros **K., VO., L.**

²²⁹¹ Pragensis] *om.* **K.**

²²⁹² ordinis] *om.* **L.**

²²⁹³ propono et dico] dico et propono **K., L.**

²²⁹⁴ A.] *om.* **K., VO., L.**

²²⁹⁵ procuratorio] procurator **K.**

²²⁹⁶ commissarii] *om.* **K., VO., L.**

²²⁹⁷ patrem] *seq.*: et dominum **VO., L.**

²²⁹⁸ episcopum Luchomislensem] archiepiscopum **N. L.**

²²⁹⁹ Luchomislensem] *om.* **K.**; Warm[iensem] **VO.**

²³⁰⁰ et] *om.* **VO.**

²³⁰¹ episcopi] archiepiscopi **L.**

²³⁰² rapinis, spoliis] spoliis et rapinis et **L.**

²³⁰³ occupationibus] *seq.*: talis et execucionibus **K.**; *seq.*: aliisque accionibus **VO.**; et aliis exacionibus **L.**

dictum monasterium pertinentibus in actis dicte ecclesie expressatis²³⁰⁶ eidem monasterio²³⁰⁷ illatis. Ex altera²³⁰⁸ vobis²³⁰⁹ honorabilem²³¹⁰ virum²³¹¹ dominum P[etrum]²³¹² de Rosenberg²³¹³ prepositum capelle Omnium sanctorum in castro Pragensi²³¹⁴ principalem conservatorem dicti monasterii a sede apostolica deputatum in totum et plenarie commissarium oblata²³¹⁵ per me procuratorem et²³¹⁶ nomine²³¹⁷ procuratorio, quo supra libello efficaci in materia et in²³¹⁸ forma pertinenti contra quedam allegata²³¹⁹ et²³²⁰ pretensa et²³²¹ producta licet per²³²² non legitimum procuratorem partis adverse ad declinandum vestrum examen et²³²³ iudicium et causa diffugii et²³²⁴ pretense cuius²³²⁵ prevencionis, ut dicit²³²⁶ per quendam dominum Jo.²³²⁷ scolasticum ecclesie²³²⁸ Wisegradiensis²³²⁹ prope Pragam facte bonas et legitimas excepciones validas et efficaces de iure ac rationabiles et²³³⁰ pertinentes in materia

²³⁰⁴ et] *om.* **K.**

²³⁰⁵ villis] *seq.*: et **K.**, **L.**

²³⁰⁶ expressatis] *om.* **K.**

²³⁰⁷ monasterio] *seq.*: expressatis et **K.**

²³⁰⁸ altera] *seq.*: parte **VO.**, **L.**

²³⁰⁹ vobis] *seq.*: **P.** **K.**

²³¹⁰ honorabilem] per venerabilem **L.**

²³¹¹ virum] *om.* **VO.**

²³¹² Petrum] *om.* **K.**; **P.** **VO.**

²³¹³ Rosenberg] *om.* **K.**; **R.** **VO.**

²³¹⁴ Pragensi] *om.* **K.**

²³¹⁵ oblata] oblato **L.**

²³¹⁶ et nomine procuratorio] *om.* **K.**; et] *om.* **VO.**

²³¹⁷ nomine procuratorio] procuratorio nomine **VO.**, **L.**

²³¹⁸ in] *om.* **K.**, **VO.**

²³¹⁹ allegata] oblata **L.**

²³²⁰ et] *om.* **L.**

²³²¹ et] *om.* **K.**

²³²² per non] non per **VO.**

²³²³ et] in. **L.**

²³²⁴ et] ac **K.**, **L.**

²³²⁵ cuius] cuiusdam **L.**

²³²⁶ dicit] dominum **L.**

²³²⁷ Jo.] *om.* **K.**

²³²⁸ ecclesie Wisegradiensis] Wisegradensem **VO.**, **L.**

²³²⁹ ecclesie Wisegradiensis] *om.* **K.**

²³³⁰ et] ac **L.**

et²³³¹ in²³³² forma de iure, quod admissibiles ac excepciones²³³³ maiores seu²³³⁴ excommunicacionis proposuerim et²³³⁵ allegaverim, ipsasque²³³⁶ obtulerim, me²³³⁷ probaturum et petierim

231v

me admitti ad probandum notario²³³⁸ vero et sigilla eorundem productorum ignoratos²³³⁹ et ignorata negaverim atque quosdam assessores per vos licet²³⁴⁰ non indigebatis illis²³⁴¹ nominatos et assumptos de facto, ut²³⁴² suspectos ex²³⁴³ causis iustis et rationabilibus recusaverim alios quod²³⁴⁴ viros honestos²³⁴⁵ in²³⁴⁶ iure²³⁴⁷ peritos neuter parti suspectos nominaverim ipsos, quod in casu, quo indigerit²³⁴⁸ assumi et recipi, petiverim et ulterius procedi in huiusmodi causa, prout de²³⁴⁹ iure²³⁵⁰ et secundum formam mandati apostolici foret procedendum, tamen²³⁵¹ vos spretis et repulsis dictis²³⁵² excepcionibus et oblati probacionibus²³⁵³ et assessoribus per me nominatis saltem²³⁵⁴ tacite²³⁵⁵ vigore dictorum

²³³¹ et] ac L.

²³³² in] *om.* VO.

²³³³ excepciones] exactiones L.

²³³⁴ seu] sive VO., L.

²³³⁵ et] *om.* K.

²³³⁶ ipsasque] *seq.*: me K.; ipsosque L.

²³³⁷ me] *om.* K.

²³³⁸ notario] notarios L.

²³³⁹ ignoratos et ignorata] notos nota VO.

²³⁴⁰ licet] *seq.*: de illis VO.

²³⁴¹ illis] *om.* VO., L.

²³⁴² ut] nec L.

²³⁴³ ex] de K.

²³⁴⁴ alios quod] aliosque K., VO., L.

²³⁴⁵ honestos] *seq.*: K.

²³⁴⁶ in] *om.* K., L.

²³⁴⁷ iure] iuris L.

²³⁴⁸ indigerit] diligenter K.; indigentes L.

²³⁴⁹ de] debet K.

²³⁵⁰ iure] inter K.

²³⁵¹ tamen] *om.* L.

²³⁵² dictis] *om.* K.

²³⁵³ probacionibus] pertinentibus K.

allegatorum et productorum partis adverse per me negatorum et non probatorum, nec²³⁵⁶ per vos plene²³⁵⁷ examinatorum de consilio dictorum assessorum susceptorum per me, ut preferitur recusatorum ac ipsis²³⁵⁸ vobis in iudicio assidentibus²³⁵⁹ nuper X diebus non elapsis interloquendo²³⁶⁰ pronunciasstis. Vos non esse iudicem in hac causa ac legitime preventum²³⁶¹ per dictum dominum Jo.²³⁶² scolasticum temere properam²³⁶³, indebite²³⁶⁴, iniuste et inique²³⁶⁵ in dictorum dominorum meorum et monasterii ipsorum²³⁶⁶ preiudicium non modicum et gravaminem. Prout de hiis et aliis exactis et²³⁶⁷ actitatis²³⁶⁸ huiusmodi cause²³⁶⁹, que hic²³⁷⁰ insero et²³⁷¹ pro insertis haberi²³⁷² volo liquet et constat manifeste, qua propter senciens me²³⁷³ ex premissis et dictos²³⁷⁴ dominos meos et monasterium ipsorum multipliciter²³⁷⁵ per vos agravatum et agravatos ex predictis agravaminibus²³⁷⁶ et eorum quolibet²³⁷⁷, que ex actis predictis potuerunt²³⁷⁸ colligi et presertim a²³⁷⁹ repulsione²³⁸⁰ non admissione²³⁸¹ dictarum

²³⁵⁴ saltem] saltim **K.**

²³⁵⁵ tacite] *seq.*: non admissibiliter **K.**

²³⁵⁶ nec] *seq.*: plene **K.**, **VO.**

²³⁵⁷ plene] *om.* **K.**

²³⁵⁸ ipsis] *om.* **VO.**

²³⁵⁹ assidentibus] assidentibus **L.**

²³⁶⁰ interloquendo] animo interloquendi **L.**

²³⁶¹ preventum] perventum **K.**, **L.**

²³⁶² Jo.] *om.* **K.**

²³⁶³ properam] perpetudine **K.**; *seq.*: numque **K.**

²³⁶⁴ indebite, iniuste et inique] inique, indebite et iniuste **VO.**, **L.**

²³⁶⁵ inique] *om.* **K.**

²³⁶⁶ ipsorum] *om.* **VO.**

²³⁶⁷ et] *om.* **K.**; et actitatis] *om.* **VO.**

²³⁶⁸ actitatis] exactiatis **L.**

²³⁶⁹ cause] ecclesie **K.**

²³⁷⁰ hic] *om.* **VO.**

²³⁷¹ et] *om.* **K.**

²³⁷² haberi] habere **K.**, **L.**

²³⁷³ me ex premissis] ex premissis me **K.**, **VO.**; me ex premissis et] *om.* **L.**

²³⁷⁴ dictos] predictos **L.**

²³⁷⁵ multipliciter per vos] per vos multipliciter **L.**

²³⁷⁶ agravaminibus] agravacionibus **K.**

²³⁷⁷ quolibet] quorum **L.**

²³⁷⁸ potuerunt colligi] colligi potuerunt **K.**, **VO.**, **L.**

²³⁷⁹ a] *om.* **K.**

mearum²³⁸² excepcionum et probacionum earundem et a suspicione predictorum assessorum, susceptorum et a predicta interlocutoria vestra tamquam iniqua,²³⁸³ invalida et iniusta, que interlocutoria dici non meretur ad sanctissimum in Christo patrem²³⁸⁴ etc.²³⁸⁵ et sanctam sedem apostolicam in hiis scriptis nomine, quo supra provoco et appello et appellandos peto²³⁸⁶ primo, secundo et²³⁸⁷ tercio instanter, instancius²³⁸⁸ et²³⁸⁹ instantissime²³⁹⁰ per vos²³⁹¹ mihi dari²³⁹² subiciens²³⁹³ dictos dominos meos ac ipsorum²³⁹⁴ monasterium et²³⁹⁵ bona²³⁹⁶ tuicioni²³⁹⁷ et²³⁹⁸ defensioni²³⁹⁹ ac²⁴⁰⁰ protectioni²⁴⁰¹ sedis apostolice antedictae iure addendi, minuendi etc.²⁴⁰² semper²⁴⁰³ salvo, etc.²⁴⁰⁴ de quo²⁴⁰⁵ protestor²⁴⁰⁶ etc.²⁴⁰⁷ de quibus omnibus et singulis²⁴⁰⁸ peto, mihi fieri unum etc.²⁴⁰⁹ vel plura publicum²⁴¹⁰ instrumentum vel²⁴¹¹

²³⁸⁰ repulsione] seq.: et L.

²³⁸¹ non admissione] *om.* K.

²³⁸² mearum] *om.* VO.

²³⁸³ iniqua] *seq.*: et L.

²³⁸⁴ patrem] *seq.*: dominum, dominum VO.

²³⁸⁵ etc. et] *om.* K.; etc.] *om.* L.

²³⁸⁶ peto] *om.* VO.

²³⁸⁷ et] *om.* L.

²³⁸⁸ *supr. sic*: -cius, *recte* instancius M.

²³⁸⁹ et] *om.* L.

²³⁹⁰ *supr. sic*: -ssime, *recte* instantissime M.

²³⁹¹ per vos] *om.* K.

²³⁹² dari] *seq.*: peto VO.

²³⁹³ subiciens] *litterae* „ss“ *supr. et corr. ex* „sussiciens“ M.

²³⁹⁴ ipsorum] eorum K., VO., L.

²³⁹⁵ et] ac L.

²³⁹⁶ bona] *seq.*: eorum K.

²³⁹⁷ tuicioni et] *om.* K.; tuicioni] *seq.*: protectioni VO., L.